Usr: DianaTravizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01194 Del 23/09/2022

Concepto: F/40697 ARRENDAMIENTO MULTIFUNCIONALES Y EXCEDENTE COPIAS AGOSTO 2022. GP COPIXERVICIO S.A. DE
C.V,, Folio Pago: 648

Beneficiario: COPIXERVICIO S.A. DE C.V.

Fecha y
hora de Impresion
Pagina

03/0ct./2022
03:38 p. m.
|

Folio / Cheque : SPEI

115758

No

Cuenta

Descripeion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014

0015

8270-521922-C0101-18-3231-1
8270-521922-C0101-36-3231-1
8270-521922-C0101-36-3231-1
8270-522022-C0101-18-3231-1
8270-522022-C0101-18-3231-1
8270-522022-C0101-18-3361-1
8260-521922-C0101-18-3231-1
8260-521922-C0101-36-3231-1
8260-521922-C0101-36-3231-1
8260-522022-C0101-18-3231-1
8260-522022-C0101-18-3231-1
8260-522022-C0101-18-3361-1
2112-1-000613

1112-01-0001

5599-0001

Elaboro: DianaTrevizo

Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Servicios de apoyo administrativo,

Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Arrendamiento de mobiliario y equipo
Servicios de apoyo administrativo,

COPIXERVICIO §.A. DE C.V.
BANAMEX 3513213 PPAL
AJUSTES POR REDONDEO

Sumas iguales =>

$8.700.00
$1,740.00
$1,740.00
$1.,044.00
§638.00
§92.76

$13,954.76

50.01

$8,700,00
$1.740.00
$1,740.00
$1,044.00
$638.00
$92.76

$13.954.77

GP COPIXERVICIO S A DE C.V., Folio Pago

GP COPIXERVICIO 8. A DE C.V,, Folio Pago
GP COPIXERVICIO S A DE CV, Folio Pago
GP COPIXERVICIO S A, DE C V| Foho Pago

GP COPIXERVICIO § A DE C V| Folio Pago:

GP COPIXERVICIO S.A. DE C V, Folio Pago

GP COPIXERVICIO S A. DE €.V, Folio Pago

GP COPIXERVICIO S A DE C.V,, Folio Pago

GP COPIXERVICIO S A DE C. V., Folio Pago:
GP COPIXERVICIO $ A, DE C.V, Folio Pago:

GP COPIXERVICIO S A DE C.V, Folio Pago
GP COPIXERVICIO S, A DE €.V, Folio Pago

648
648
648

648
648
G648
648
648

GP COPIXERVICIO S A
GP COPIXERVICIO S A
GP COPIXERVICIO S.A

DE C.V,, Folio Pago: 648
DE C.V,, Folio Pago: 648
DE C V., Folio Pago: 648

27.909.53

27.909.53

Modifico: DianaTrevizo
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Miéreoles 28 de Septiembre del 2022, 11:47:46 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Historial -

Cliente

Razén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacién
Datos de la operacion

Nombre de la operacion
Fecha de solicitud
Servicio | Medio
Importe

Moneda

Cuentas

Tipo
Sucursal
Cuenta
Nombre

Fecha valor / Aplicacidn

Daltos adicionales

RFC

IVA

Clave de rastreo
Namero de referencia
Concepto del Pago

Beneficiario

Pago Interbancana
2300012022 14:28:00
BancaNel Empresarial
$13,964.77

MXN

Cuenta destino

Estatus

Fecha

Numero de Autorizacion
Autorizador 1

Autorizador 2

012150001167508088

BBVA MEXICO

Por Aplicar

Misma Dia

115758

07 PERLA | RIVERA O

08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuenta origen
Cheques
34

3513213

S000

40657

RENTA EQUIPOS MULTIFUNCIONALES Y ESCANER

“La consulta de movimientos es s6lo de caracler informativo. no tiene validez oficial coma comprobante legal o fiscal,

hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/VK@ZVHAVIOBEZ83664Y JLPA/ND0OO1__
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TR 1O

Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre del 2022

Oficio: CEDH:16¢.1.437/2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE .-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por
objeto (sic) regular la planeacién, programacién, presupuestacién, contratacion, gasto, ejecucion, control y
evaluacidn de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacidn de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago, por concepto de renta de equipos multifuncionales y escdners,
que fueron ubicados en Ciudad Chihuahua y en Ciudad Judrez, para uso comun, arrendamiento con la empresa
COPIXERVICIO S.A. DE C.V., se presenta factura:
e Factura 40697 por importe de 513,954.77 (trece mil novecientos cincuenta y cuatro pesos
77/100 m.n.), correspondiente al mes de Agosto de 2022.
(Dicha factura presenté un excedente por 592.76 (noventa y dos pesos 76/100 m.n.)

Cabe mencionar, que existe contrato de prestacion de servicios con el proveedor mencionado,
CEDH:14C.1.022(B)/2022 con vigencia del 05 de Abril del 2022 al 31 de Diciembre del 2022.

La contratacion del servicio se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74 fraccién I de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.
Se anexa:

e Cardtula de contrato.

o Solicitudes de suficiencias presupuestales. COMISION ESTATAL
e Autorizaciones de suficiencias presupuestales. DE LOS
Ordenes de compra. DERECHOS HUMANQS
e  Factura debidamente validada de forma digital ante el SAT. Pl RO P
Historiales de lectura. L2 5P AN CT
| B>,
Sin otro particular de momento, quedo de usted. R E c i B I D 0

Atentamente:

Licda. Karla Paola Yaney Aguirre
Jefa del Departamen df Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
- Teléfono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr: samuel Fecha y '21199;:..'2022
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 02:56 p. m.
Orden de Compra: 391 Fecha: 20/sep. /2022
Proveedor : 613 Referencia: NP
COPIXERVICIO S.A. DE C.V. COP930517PNO
REPUBLICA DOMINICANA 302 Fecha Recepcion:
PANAMERICANA, Chihuahua, CHIHUAHUA 20/09/2022

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo importe IVA Total
3367000008 EXCEDENTE EN CONSUMOS DE EQUIPOS 1.00 $79.96 $79.96 12.79 92.76
MULTIFUNCIONALES
SubTotal VA Total
$79.96 12.79 92.76
FORMULO REVISD AUTORIZO

i

& S A S



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Usrt: samuel Fecha yi”ﬂ'ﬂ 12022
Rep: rplOrdenCompraForma hara de Impresién | 02:44 p. m.
Orden de Compra: 222 Fecha: 02imay./2022
Proveedor: 613 Referencla: NP
COPIXERVICIO S.A.DEC.V. COPAI0517PND
REPUBLICA DOMINICANA 302 Fecha Recepcion:
PANAMERICANA, Chihuahua, CHIHUAHUA 02/05i2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Ghihuahua, GHIHUAHUA
“Producto /
Servicio Descripeién’ Cantidad Cosio Importe VA Total
3231000013 i | MADO POR 2 67,500.00 $1.00 $67,500.00 10,800.00 78.300.03-
EQUIPOS MP501 Y 1 EQUIPQ IM550F
3221000007 RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH IM430F 13,500.00 $1.00 $13,500.00 2,180.00 15,660.00
3231000014 RENTADE EQUIPO MULTIFUNTIONAL RICOH MP- 13,500.00 $1.00 $13,500.00 2,160.00 15,660.00
402SPF
3231000010 RENTA DE EQUIPO ESCANER RICOH MP402SPF 8,100.00 $1.00 $8,100.00 1,296.00 9,396.00
3231000011 RENTA DE EQUIPO ESCANER RICOH MP402SPF 4 960,00 $1.00 $4.950.00 792.00 5742.00
SubTotal IVA Total
$407,550.00 17,208.00 124,758.00

FORMULO REVISO JIN AUTORIZO
~ W ) ; N




RFC: cOP930517PNO
Lugar de expedicidn: CALLE REPUBLICA DOMINICANA 302
COL. PANAMERICANA, C.P. 31210 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tel. 614 426 0511, 614 426 0512
& & R Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
D.A. uc e Ve Tipo de Comprobante: i- ingreso
| 99 - Por definir

40697
PPD - Pago en parcialidades o diferido 20/Sep/2022 09:19:44
MXN - Peso Mexicano 222

Nombre' ] COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: CED920927MP5

Domicilio: AVENIDA ZARCO 2427 , ZARCO, C.P. 31020, Chihuahua, Chihuahua, México

Uso CFDI: G03  Gastos en general

&
s P

{30000,00 | B7 - Pieza 82121500

CONSUMO PROCESADG EN 0, 0.00 VA, = importe:
3 EQUIPOS DURANTE EL MES DE AGOSTO FiidD 30, 1200.%0 L

RICOH MP-501-SPF G889X212856- 6,720 PAGINAS i '
RICOH MP-501-SPF (G889X212804 - 2,047 PAGINAS |
! RICOH IM-550F 3209X608207 - 8,134 PAGINAS |

’ CONSUMO TOTAL PROCESADO DURANTE EL MES
l 16,901 PAGINAS,

CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 30,000 PAGINAS.

500000 |  PIEZA HE7 - Pleza 82121500 |CONSUMO POR EL MES OF 8030 $0.00 IVA, <Tmporle: $1,500.00
IAGOSTO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUIENTE: 240.00

|
|
! CD. JUAREZ

RICOH MODELD IM-430F CON NUMERO DE SERIE
| 3358PC01324
|
1
|
|
|

CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 PAGINAS ‘ ~
LECTURAACTUAL _ 157,485

LECTURA ANTERIOR 152,497 l
CONSUMO DEL MES 4,958 .
MENOS CREDITOS 0

TOTAL 4,958

FaAn AR | e TIAT  Miaee ARAAITAR IAARTSTTRTA TRAR r‘n nt‘n m— 2 ¥ Tl R AR A
L/ LRl GLO i »

LAV F A

-

TRA L ~ Wiw s pupy [
e e houy GO 1wt W.ou IR [Ny T i

AGOSTO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUIENTE:

RICOH MODELO MP-402 CON NUMERO DE SERIE
Y177THCO1911

i
CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 PAGINAS ’
{

LECTURA ACTUAL 308479
LECTURA ANTERIOR 303,506
CONSUMO DEL MES 4,973
MENNS CRENITOS §

TOTAL 4973

10000.00 PIEZA 87 - Pieza SCANEO POR EL MES DE 30.09 $0.00 | VA, -impore: $500.00

AGOSTO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUIENTE: ’ ’ ‘ 144.00

RICOH MODELO MP-402 CON NUMERO DE SERIE
Y177HB01461

CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 10,000 PAGINAS
LECTURA ACTUAL 07,266

LECTURA ANTERIOR 106, BEQ

CONSUMO DEL MES 396

MENOS CREDITOS 0

TOTAL 396

5000.00 PIEZA 87 - | 82121500 {ESCANEQ POR EL MESDE_ e R E $0.00

HULB 1 U P‘NUUEDHUU EI‘ EL EHUH‘U a"JUILW T ‘..

RICOH MODELD MP-402 CON NUMERO DE SERIE
Y178H202225

CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 PAGINAS
LECTURAACTUAL 50,408
LECTURA ANTERICR 53,681
CONSUMO DEL MES 5,727
MENQS CREDITOS 0

TOTAL

(VA ~ Imparte: 88,00 $550.00




Importe con letra:
trece mil novecientos cincuenta y cuatro Pesos 77/100 M.N.

CFDI Relacionado:

| 00001000000504426378
A24B3197-6B65-4503-89AF-0232CCA5A17F
00001000000505142236

: 2022-09-20T10:19:47

snnG

" i o 1{5 L ens

JIHPyxCr/VeUaBn! Pv2i590B7aYZ2Uy1kWIInCEZ204 TawZNAsCeWad HDJOMed GED2ofolRadMwxC+6cL XrMp36x6
aglm oEKBVYunOH| %MhoDEhXHEMLﬂCWUMXaqumDhNVCAMDYh 1bQs2NpLOjwALIMTa+kzKMzbABJ4|IPquqDIEd
d9g2IT+m7bipl7iSI93JCT, 5+7| I0WBM2Acw4aoPsiDviPhIkSEUJpaXa45dX8i+0yVKEE cLZgKHOXVImjmB04gpqF Sewvay
IQibOM/Fjg23c7jiLzbluZz BGQ==

[ Bvan gVySuGFcDd T Xalwko1DbG 5 SPTs2kZQ HgKaZ&BuJﬁJ?WXMB&EDya\-‘nuSNix4mB?SurODcD]
sQSbCZgu 99df4wF§':l¢PDcﬁE‘P:xahl:ﬂirM91WF+ﬂ spzkeSoXHINBIHYNIexLrz3d5/0 F25Y1]JdKISR9MYhTY%y
wub8Pd JhSEJnis(ileu he FGNdJXB8g39 P++G8dR3RVUZZxd4 Clh2cSSqAIOgekS INQVABIkgUtFTkra/3j
wPBBfHZEKVNip3x: nPvxsD+M+CfA==

it A N na ! : tal del SAT
1|1.1|A24B83197-6B685-45D3-89AF-0232CCO5A17F|2022-09-20T10;: 1 9:4'1&-!ASDS1 0247C0IXZ6SEeliHPyxCriVaUadnSARoGsn
NGPV2ISagRT 22y leWiinCEZq4 TqwZNASCe W4HDIGMc4 GB020fpIRAMWXC 46 cLXMpIEXGgla1 0EKEVY unOFHry MheDEnX0nz
qJBLT4CWWUIMmbXaRQQq2nDfeAIVCAMOYh1 ALIMT o+zKMzbAGJ4{IPquGLIEddag2IT+m7bip(7iSIB3JCTg+pF S+7ERRE

ulOWBM2AcwdaoPsiDVPhIkSELLIpaXad5dX8H+0yVKbECL ZgKHOVIMImB0AGpqF SewvsviabOMFIg23cTILA U ZaIL bAS B GQ=e
|00001000000505142236]]

Vversion del compraobante: 33

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

$12,029.97

$1,924.80
$13,954.77




{# HACIENDA 8sar

Soroninatd ok sl # B

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

_EFC dal em_hor 7
COPB30517PNO

Fu“;';“;'“ SR

 AZ4B3197-5885-4503-89AF -

ADA9AraR A4 TE
S i )

Total del CFDI

$13,854.77

Nombre o razén social
del amisor

COPIXERVICIO, §.A, DE
C.V,

Fecha de expedicion

2022-09-20T09:19:44

Efecto del comprobante

Ingreso

CEDB20927MP5

Fecha

certificacién SAT
202209-
20T4opiA?

Estado CFDI

Vigente

RFC del receptor

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificéd

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceplacidn

Imprimir



CEDH

COMISION ESTATAL DLLOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAMUA

No. CEDH: 14¢.1.022(B)/2022.

Chihuahua, Chih. a 5 de abril del 2022,

Confrato.

Que celebran por una parte la Comision Estatal de los Derechos Humanos, representada por su Presidente, el Lic.
Néstor Manue! Armendariz Loya, a quien en lo sucesivo en este Contrato se le denominaré “La Comision” y por [
otra parte, la Persona Moral CopiXervicio S.A. de C.V., su Representante Legal el C. José Enriquez Ortegon, a
quien en lo sucesivo en este Contrato se le denominar “El Proveedor.”, Que el presente Contrato se deriva del
procedimiento de Adjudicacion Directa. Para cubrir las erogaciones que se deriven del presente Contrato, se cuenta
con los recursos disponibles suficientes, con cargo a la partida presupuestal No. 3231 “Arrendamiento de mobiliario
y equipo de administracion, educacional y recreativo”, emitida por la Direccion de Servicios Administrativos, de
esta C.E.D.H. Chihuahua. Al tenor de las declaraciones y clausulas siguientes:

Declaraclones:
1. "La Comision™ a través de su representante legal declara que:
1.1 Es un Organismo Auténomo, dotado de Personalidad Juridica y Palrimenic Prople, de conformidad con I
dispuesto por el Articulo 2° de la Ley de la Comision Estatal de los Derechos Humanos, en adelante “La
Ley”.
1.2 Con domicilio en Ave. Zarco No. 2427, Coionia Zarco, C.F. 31020., Chihuahua, Capital.
1.3 Que, a la fecha de suscripcion de este Contrato, €l nombramienio del Presidente de “La Comision” esta

vigenta y por lo tanto, cuenta con las facultades para comparecer en su representacion de conformidad con
el decreto del Congreso del Estado de Chihuahua, LXVI/NOMBR/0327/ 2019 Ii P.O.

1.4 Que se adjudica directamente, mediante Articulo 74, fraccién |, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Conftratacion de Servicios del Estado de Chihuahua, Para cubrir las erogaciones que se deriven del presente
contrato, se cuenta con los recursos disponibles suficientes, con cargo a la partida presupuestal No. 3231
“Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracién, educacional y recreativo”, segln suficiencia
presupuestal emitida por ta Direccion de Serviclos Administrativos, de esta C.E.D.H. chihuahua.

2. "El Proveedor” Declara que:

21 Es Persona Moral, con domicilio en; Calle Republica Dominicana No. 302, Colonia Panamericana, C.P. 31210,
Chihuzhua, Chih,

2.2  Es una Persona Moral con Actividad Econdmica, dedicada al “Alquiler de equipo de compulo y de ofras
maquinas y mobiliario de oficina”, para tal efecto axhiba su Cédula de Reglstro Federal de Contribuyentes da.
la Secretaria de Haclenda y Crédito Pblico: COP330517PN0.

“2022, ANO DEL CENTENARIO DE LA LLEGADA DE LA COMUNIDAD MENONITA A CHIHUAHUA” a% “
f



EQUIPO PROVISIONAL PARA ESCANEO SIN OC / LIC. PERLA RIVERA /)\

(8)(1284) N: 5000 $0.11 C: 0 0.00/0.00 ~

A ERUCID.| v

S.A. de C.V. CONTROL DE LECTURAS 4 J
638
MARCA . RICOH CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
MODELO MP-402spf EECHA EST?%%%%SH!HUAHUA 2022 '
SERIE Y178H202225 LECTURA ACTUAL gq HO@ &
LECTURA ANTERIOR 53,681 o~
CONSUMO DEL MES 1Lt \(()0
RGMERE “' CREDITOS — 7&

FIRMAY SELLO [~ TOTAL <314




"SA.deCV.
MARCA RICOH
MODELO IM-430f
SERIE 3358PC01324
NOMBRE ds V.
FIRMA Y SELLO '

S.A. de C.V.
MARCA RICOH
MODELO " MP-402spf
SERIE Y177HC01911
NOMBRE

FIRMA Y SELLO

CD. JUAREZ / AV. INSURGENTES 4327 COL. LOS NOGALES

(6)(1447) N: 5000 $0.30 C: 0 0.00/0.00

CONTROL DE LECTURAS

638

CLIENTE  COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUMANOS DEL
ESTARQ DE GHIHUAHUA

FECHA AGOSTO ' 2022

LECTURA ACTUAL . W /5 ?, (7}55

LECTURA ANTERIOR 152,497 OO

CONSUMO DEL MES ugs? 7

CREDITOS } ' 74){'

TOTAL L q5%

AV. FCO ZARCO 2427 COL JARDINES DEL SANTUARIO

(8)(1266) N: 5000 $0.30 C: 0 0.00/0.00

CONTROL DE LECTURAS

N

638
CLIENTE  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

FECHA AGOSTO 2022
LECTURA ACTUAL 200 y 39| 0
LECTURA ANTERIOR 303,506
CONSUMO DEL MES Y933 OO '
CREDITOS A /)

. <
TOTAL ¥ 979 »

S.A. de C.V.
MARCA 'RICOH
MODELO MP-402spf
SERIE Y177H201461
NOMBRE Y ier

FIRMA Y SELLO

EQUIPO ESCANEO

(8)(1217) N: 10000 $0.09 C: 0 0.00/0.00

CONTROL DE LECTURAS

638
CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

FECHA AGOSTO 2022

LECTURA ACTUAL (0} 255

LECTURA ANTERIOR 106,859 6‘7
CONSUMO DEL MES 2 96 0@
CREDITOS il N
TOTAL 3 %{C ‘>3




AV. FCO ZARCO 2427, COL JARDINES DEL SANTUARIO O

(8)(1445))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00 0\06}-
¢
CONTROL DE LECTURAS
638 [oS)
MARCA RICOH N CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
MODELO MP-501spf N — ESTAA%OO[é?rgH'HUAH”A T
SERIE G989X212856 0 LECTUBA ACTUAL Ry of:,\ ;\9
LECTURA ANTERIOR 296,946 0
CONSUMO DEL MES 6 920 0 9Q
NOMBRE _ Qé CREDITOS e ({\)\rg)
FIRMA Y SELLO 7 TOTAL €120 )5'9

AV. FCO ZARCO 2427. COL JARDINES DEL SANTUARIO

(8)(1446))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00

L CEE 1

S.A.deC.V. CONTROL DE LECTURAS

638
MARCA RICOH CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
MODELO MP-501spf — Esritéooga_:r SHIHUAHUA ==
SERIE (G989X212804 LECTURA ACTUAL 8e 95 q

LECTURA ANTERIOR 84,907

CONSUMO DEL MES o HF :
NOMBRE CREDITOS '
FIRMA Y SELLO [~ TOTAL N =

AV. FCO ZARCO 2427, COL JARDINES DEL SANTUARIO

(8)(2554))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00

S.A.de C.V. ' CONTROL DE LECTURAS
638
MARCA RICOH CLIENTE COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
MODELO ;M-SSOF = EST);DGOO%E_SHIHUAHUA s
SERIE 3209X608207 LECTURA ACTUAL LY3¢82
LECTURA ANTERIOR 139,548
% CONSUMO DEL MES 2134
NOMBRE CREDITOS s

FIRMAY SELLO [ TOTAL &3




MARCA RICOH

MODELO MP-501spf ((s
SERIE (G989X212856 Q
NOMBRE Qé

FIRMA Y SELLO £

-

AV. FCO ZARCO 2427, COL JARDINES DEL SANTUARIO O

(8)(1445))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00 0\0
\ 0\6)

CONTROL DE LECTURAS

638 o>

CLIENTE COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADQ DE CHIHUAHUA

FECHA AGOSTO 2022

LECTURA ACTUAL 202 LE6 ij\ @
LECTURA ANTERIOR 296,946 O Qh
CONSUMO DEL MES ks \}9 Q
CREDITOS — Q fg)
TOTAL €& 320 h

S.A.de C.V.

MARCA RICOH
MODELO MP-501spf ..
SERIE (G989X212804
NOMBRE

FIRMA Y SELLO V

AV. FCO ZARCO 2427. COL JARDINES DEL SANTUARIO

(8)(1446))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00

CONTROL DE LECTURAS
638

CLIENTE COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

FECHA AGOSTO 2022
LECTURA ACTUAL 8¢ asy4
LECTURA ANTERIOR 84,907
CONSUMO DEL MES 70 Y F
CREDITOS P

TOTAL 20T

“SA deCV.

MARCA RICOH
MODELO IM-550F
SERIE 3209X608207
NOMBRE %

FIRMA Y SELLO

=

AV. FCO ZARCO 2427. COL JARDINES DEL SANTUARIO

(B)(2554))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00

CONTROL DE LECTURAS
638

CLIENTE COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADQ DE CHIHUAHUA

FECHA AGOSTO 2022
LECTURA ACTUAL L ti' 3 C B Z
LECTURA ANTERIOR 139,548
CONSUMO DEL MES 2139
CREDITOS s

TOTAL &3




Chihuahua Chih. a 20 de septiembre de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticién del area
correspondiente:

Importe oncepto Area solicitante
$92.76 (noventa y dos pesos 76/100 e Excedentes de multifuncionales {Direccion de Servicios
m.n.). correspondientes Agosto. Administrativos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

Licda. Karla Pao ‘ Yiifiez Aguirre
Jefa de Adquisiiones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Aiio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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(j ]: l) ll Chihuahua Chih. a 01 de abril del 2022 {

COMISION (STATA; OF |
19
DERESHOS UMANDS CHILUALIN

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ¥
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el
propésito de atender la peticion del drea correspondiente:

Importe Concepto [Area solicitante '
$ 109.098.00 (ciento nueve mil Arrendamiento del 01 de abril al 31 |Direccion de Servicios

noventa y ocho pesos 00/100 m.n) e diciembre de 6 equipos Administrativos
multifuncionales para las oficinas de
(Chihuahua

$ 15.660.00 (quince mil seiscientos [Arrendamiento del 01 de abril al 31 [Direccion de Servicios
sesenta pesos 00/100 m.n) de diciembre de 1 equipos Adminisirativos
multifuncional para las oficinas de
Huarez

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

24

\
) \\
A
el

Atentamente

Licda. Karlafaola Yaicz Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Municnimiento

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colenia Zarco - Telefono: (614) 20129 90
« Telefono: 800 2011758




CEDI

COMISION ESTATAL DE LOS

e Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adgquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 20 de septiembre del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $92.76, que sera
cubierta con la siguiente partida, |a cual a la fecha cuenta con un saldo de:

Excedente de copias multifuncionales correspondientes a Agosto 2022 Oficina

Chihuahua.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

3361 — Servicios de apoyo
522022 3000 administrativo, fotocopiado e $507.20
impresion

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago
en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien, servicio
o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de Presupuesto de Egresos,
Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado de Chihuahua y la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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C i?*: i) ll Chihuahua, Chih., a 01 de abril del 2022

CORUSION LYTALAL LW L)d
PILRLCHS HUMARGS HPIRGA §A

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 01 de abril del presente ano, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $124,758.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo

de:

31 diciembre 2022 de siete equipos multifuncionales

t

Arrendamiento del 01 abril al
para C.E.D.H.

‘ FUENTE DE - CAPITULO PARTIDA

FINANCIAMIENTO

" IMPORTE

E

3231 - Arrendamiento de |
521922 3000 | mobiliario y equipo de - $140,025.03
... |dminist@cién .
1 | 3231 — Arrendamiento de ! |
522022 ‘ 3000 | mobiliario y equipo de . $19,185.98

| administracion

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponibie para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Guhernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

< (¥ s

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afo del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zareey 2427 calonia Zarea . Talafans (A14) 201 2 an
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ST

S.A. de C.V.

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CED920927MP5  C.P.: 31020

AVENIDA ZARCO 2427, ZARCO, Chihuahua, México

Banco:
Cuenta:(Ninguno)

Datos del SPEI:

Tipo Cadena Pago: -
Cadena original comprobante Pago:
Sello del Pago:

Documentos Pagados:

®

Couay

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO

COPIXERVICIO, S.A. DE C.V.
(Complemento) FOLIO: 11548
R.F.C.: COP930517PNO  Fecha: 2022-09-28 VERSION: 3.3

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Banco: BBVA BANCOMER Cta: 0118750998 R.F.C.: BBA830831LJ2

Folio fiscal (UUID): D346FDD6-A18B-495A-Ad3F-870444360F0D

Fecha de pago: 23/Sep/2022
Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos

Tipe: P - Pago
Cantidad: $ 13854.77 MXN

Tino de C:grpbio: 1
Serie Certificado SAT: 00001000000505142236

Certificado Emisor: 00001000000504426378
Clave de Confirmacién:

/ Peso Mexicano

Esta es una respresentacién impresa de un cfdi

OuiD_ Serie Follo Moneda|Tipo de Cambio étgdo de Pagado Saldo insoluto
ago
(A24B3107-6B65-45D3-B0AF -0232CCOBATIE 30607 MXN PPD T3054.77 0.00

Tipo de relacién: -
CFDI Relacionado:

Version del comprobante

SELLO DIGITAL DEL CFDI

JeHIRNGY Ls K AN T b T e AR A 3 uf) 1O

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT




